
AN.120.29.2020 

 

Zarządzenie Nr 29/2020 

 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania punktu kontaktowego Host Nation Support (HNS)   

 

 Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 166 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 12 

lipca 2018 roku w sprawie powołania punktów kontaktowych Host Nation Support (HNS),  

w celu przygotowania Powiatu Ostródzkiego do realizacji zadań obronnych związanych z 

pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje Punkt Kontaktowy Starosty Ostródzkiego w składzie: 

1. Kierownik Punktu – Joanna Gesek – Inspektor w Referacie Obrony Cywilnej, Zdrowia 

i Spraw Obywatelskich. 

2. Zastępca Kierownika Punktu – Agnieszka Wasześcik – Podinspektor w Referacie 

Obrony Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 2. 

 

Punkt Kontaktowy Starosty Ostródzkiego działa w oparciu o stanowiska Referatu Obrony 

Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 3. 

 

 Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty Ostródzkiego do 

koordynowania, w moim imieniu, wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie 

przygotowania i pobytu wojsk obcych na administrowanym terenie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


